concedimus quod nullus subdictis1317 nostris 
cuiuscumque status vel1318 conditionis existat  

possit alimictibus supra dictis nec alibi nisi de certa ac 

speciali1319 gratia regia aut nostra 

doceant hoc habeant1320 costam maris facere seu erigere 

de cetera1321 ullo modo in 

preiuditium, supplicantium predictorum seu 

deperdictionem aut deteriorationem  

bonorum aut rerum et mercaturarum suarum ymo 

premissa facere seu1322 committere1323 ut  

est dictum ex parte regia acque nostra expresse et 

specialiter inhibemus1324 sub periculo quidem  

mercaturas 

Liburnie, exceptis 

arreste  

predecessores 

dictos habitantes de ville sancti  

solacio 

talemone + Liburnie 
neo 

Ponctuation : offensam, ac 

Iurus et iuridictionis 

In ipsorum supplicatoinem preiudicium 
Ponctuation : manifestum, eligere et facere, 

possit a limitibus + neo alibi 

hoc habere 

Ponctuation : dictum, ex parte 

1307 B : predicte prout 
1308 B : aresto 
1309 B : sigillis 
1310 B : conventiones pactiones 
1311 B : thalomone 
1312 B : debent 
1313 B : aut mercatoribus 
1314 B : conuentur 
1315 B : et iuridictionis  
1316 B : erigere 
1317 B : subditus 
1318 B : aut 
1319 B : sepciali 
1320 B : hoc habere 
1321 B : cetero 
1322 B : premissa seu 
1323 B : comittere 
1324 B : expresse specialiter prohibemus 
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incumbit rursus1325 etiam concedimus supplicantibus 

antedictis quod nullus baro seu  

balivus aut prepositus vel officiales aut ministri regii 

sive nostri vel villarum maiores  

et juratis1326 mediate vel immédiate subdicti nostri 

possint de cetero aliquos falsos clam 

ores contra dictos supplicantes vel alterum ipsorum 

recipere nec de ipsis aut bonis1327 

seu rebus suis quismodo cognoscere nisi tantummodo 
de causis et excessibus factis 

nothorie1328 et commissis. seu perpatris in eorum 

potestatibus et juridictionibus seu  

districtibus1329 omni fraude dolo et deceptione 

cessantibus quibuscumque quiniimo talia  

fieri et committi1330 qua super auctoritate tenore 

presentium inhibemus et sub forissuram1331 cor 

porum et bonorum, que omnia et singula superius 

expressata modo quo articula1332 

sunt prescripta per quoscumque sub dictos regis et 

nostros tam presentes quam futuros teneri 
et compleri1333 et observari volumus, et ex parte regia 

atque nostra districte precipimus et mandamus 

superioritate regia et juribus alienis in omnibus ac1334 

per omnia semper salvis 

in quorum omnium fidem et testimonium preffatis 

supplicantibus has litteras concessimus  

sigïllo nostro in pendenti sigillatas. Datum Burdegale 

vicesimo octavo1335 die maii 

anno domini millesimo1336 cccmo quinquagesimo sexto. 

Inspeximus etiam litteras 

Edwardi primogeniti nostri principis Wallie ducis 
cornubie et comitis cestrie 

in hac verba. Edwardus illustrissimi dei gratia anglie et 

francie regis, primo 

genitus, princeps Wallie, dux1337 cornubie et comes 

cestrie omnibus ad quos presentes  

litere1338 pervenerint, salutem et perpetuam presentibus  

dare fidem1339. Efficaciori remedio  

ac de subventione debita regia acque nostra in 

urgensibus et gravantibus indigentes 

tam regia et nostram quam dilectorum et fidelium 

nostrorum majoris, juratorum et aliorum1340  

vilam nostram de liburnia inhabitantium dignum1341 
ducimus et efficatius provididum quam  

specialiter prohibemus sub periculo quod 

Ponctuation : incumbit, rursus 

[un trait entre regii et sive] 

Ponctuation : recipire, nec 
quouis modo + ponctuation : cognoscere, nisi 

notorie + ponctuation commissis seu 

Ponctuation : presentes quam 

Ponctuation : volumus et 

Ponctuation : mandamus, superioritate 

prefatis 

ponctuation : concessimus, sigillo 

millesimo trescenttesimo 

Ponctuation : cestrie in hac 

Anglie et Francie 

Liburnia inhabitantium 

1325 B : rurssus 
1326 B : aut iurati 
1327 B : recipere nec de predictis bonis seu 
1328 B : notorie 
1329 B : districtionibus 
1330 B : comiti 
1331 B : foressuram 
1332 B : articulariter 
1333 B : teneri compleri et 
1334 B : et 
1335 B : xx°viii° 
1336 B : millemo 
1337 C : regis primogenitus princeps Wallie dux 
1338 C : littere 
1339 C : perpetuam dare fidem presentibus 
1340 C : maioris iratorum et aliorum 
1341 C : inhabitantium dignum 
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obrem notum1342 vobis facimus quod nos ne dum ad 

grata et laudabilia obsequia pre 

fato1343 domino progenitori nostro et nobis per dictos 

maiorem iuratos1344 et habitantes tam  

preteritis1345 quam modernis1346 temporibus prestita et 

inpensa ac jn futurum etiam1347 impendenda  

et ad dampna et expensarum onera gravia que pro dicte 

ville1348 custodia ac regiis  

et nostris utilitate et honore servandis occasione guerre 
vasconie1349 passi sunt con 

tinue et patiuntur ex quibus redduntur graciose munere 

permiandi merito ad 

vertentes1350 sed attendentes villam predictam in terra 

tali fundatum quod in juridictione 

eiusdem quasi per dumdiam leucam1351 vasconie et 

amplius non possunt ex terre ipsius 

deterioratione pro eorum vite sustentatione blada nec 

vinee germinare nec  

fructum facere ut eorum requirit indigentia fertilentur 

ex quibus de sibi per  

progenitores nostros concessa ut asserunt libertate 

antiqua tam ipsi inhabitantes 

quam eorum1352 predecessores salinum in dicta villa pro 

mercandisando et vita ipsorum  

lucranda et sustinenda habere consuenerunt sic videlicet 

quod a loco vocato lo bec  

dambes usque ad dictam villam liburniam nec ab ipsa 

villa liburnie usque ad villam  

brageriaci preter quam in dicta villa liburnie dum taxat 

et duabus muidinibus  
festorum Sancti Vincenti1353 tantum modo in nostra 

villa de burgo, sal1354 minime debet 

nec usum fuerit exhonerari1355 seu vendi, ea proptere  

notum vobis facimus quod nos 

ex causis et occasionibus et suggestionibus1356 predictis 

et pretactis et ad ipsorum maioris 

iuratorum et habitantium, supplicationem humilem 

nobis factam predictam harum1357  

serie approbamus dicto que salino in forma premissa 

ipsos uti volumus et concedimus 

per presentes de nostra certa gratia1358 speciali, quo 

circa universis et singulis tam presentibus 
quam futuris districte precipimus, injungimus et 

mandamus quathinus huiusmodi 

impensa, ac 

guerre nostre vasconie 

permiandi, merito  

advertentes, set 

tali esse fundatum 

per mediam 

nec vineo 

Ponctuation : antiqua, tam 

Liburnie 

Liburnie 

Brageraci + Libornie 
duobus 

sancti vincentii 

Burgo 

usum fuit exonerari 

occasionibus ac suggestionibus 

ponctuation : habitantium supplicationem 

ponctuation : factam, predictam 

certa scientia et gratia 

1342 C : obrem, notum 
1343 C : preffato 
1344 C : maiorem et juratos 
1345 C : preteritos 
1346 C : modernos 
1347 C : etiam 
1348 C : dicta villa 
1349 C : guerre nostre vasconie 
1350 C : advertantes 
1351 C : per mediam leucam 
1352 C : quam in eorum 
1353 C : sancti vincentii 
1354 C : burgo sal 
1355 C : usum fuit exonerari 
1356 C : occasionibus ac sugestionibus 
1357 C : factam libertatum huiusmodi harum 
1358 C : certa scientia et gratia 
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libertatem et gratiam inviolabiliter observantes nil 

contra harum seriem presumant 

quomodo libet attemptari1359 in quorum fidem et 

testimonium premissorum has  

litteras nostras fieri fecimus patentes, sigillo nostro 

inpendenti1360 sigillatas. Datum  

Burdegalem die vicesima septima1361 mensis maii anno 

domini millesimo ccc°1362  

quinquagesimo sexto. Inspeximus ettiam alias litteras 
Edwardi primogeniti 

nostri principis Wallie ducis cornubie et comitis cestrie, 

in hac verba. Edwardus 

illustrissimi domini dei gratia anglie et francie regis 

primogenitus princeps Wallie 

dux cornubie et comes cestrie, universis et singulis 

presentes litteras inspecturis, salutem 

et dare presentibus fidem. Supplicaverunt nobis dilecti 

et fideles major et iurati 

nostri de villa liburnie ut cum dictus dominus noster 

progenitor ipsis certas muidinas  
animas in dicta villa per suas patentes litteras duxit 

conferendas ut muidimas tres  

in anno quarum una inciperet in die festo beati martini 

iiemalis et durare haberet  

per quindecim dies exposit ex alia inciperet prima die 

quadragesime 

et etiam duraret per quindecim dies et alia inciperet in 

die festi beati niico 

laii maii et per alios quindecim dies durare haberet per 

nostras litteras sibi dare 

ordinare et constituere dignaremur ipsorum igitur 
supplicationem in suarum  

jacturarum supportationem favorabilius inclinati 

predictas muidinas diebus 

et temporibus antedictis dedimus et concedimus 

constituimus et ordinamus per presentes 

dum predicti dies ville de sancto emiliano et aliis Iocis 

regiis seu aliis villis  

circumvicinis ante hec tempora pro suis, ibidem 

tenendis et exercendis muidinis. Datis 

non fuerunt vel concessa quorum iuri per presentes  

posset in aliquo derogare sua  

eorum iura semper salva remanere volumus et illessa. 
Quo circa omnibus et singulis 

fidelibus et subdictis nostris et ministris damus tenore 

presentium in mandatis quathinus 

in premissis modo et forma premissis utendi et 

exercendi nullum inpedimentum seu  

perturbationem prebeant aliqualem quinimo regia et 

nostra presenti gratia, in formam pre 

missa uti et gaudere faciant et permittant. In cuius rei 

testimonium sigillum nostrum  

presentibus litteris duximus apponendi. Datum 

Burdegale die ultima marcii anno domimi  
millesimo tricentesimo quinquagesimo septimo.  Nos  

autem premissa omnia singulia  

in dictis litteris ipsius principis fiii nostri contenta, rata 

habentes et grata ea pro nobis et heredibus  

quatinus 

attemptare. In quorum 

millesimo trestentesimo  
etiam 

ponctuation : cestrie in 

ponctuation : verba : Edwardus 

Anglie et Francie 

Ponctuation cestrie universis 

et presentibus dare 

fideles nostri maior et jurati ville 

Liburnie 

Ponctuation : conferendas, ut 

Poncutation : una inciperet + festi